

خبر و مصاحبه

محرومیت گل گهر

چاقو کشی در بازی امیدها

از هفته ششم رقابت‌های لیگ یک امیدهای کشور، تیم امید فجرسپاسی شیراز میهمان تیم امید گل گهر سیرجان بود. در حالی که تا دقیقه ۹۰ تیم امید فجرسپاسی با نتیجه سه بر صفر از تیم گل گهر عقب بود، در دقایق پایانی درگیری در میانه زمین بین بازیکنان رخ داد. بنابر گفته فجرها، کادرفنی تیم گل گهر سیرجان با چاقو به سمت بازیکنان تیم امید فجرسپاسی حمله ور شدند. کادرفنی امید فجرسپاسی برای جلوگیری از حمله گل گهری‌ها وارد زمین مسابقه شدند که توسط شخصی که منتسب به باشگاه میزبان بود مورد ضربه چاقو قرار گرفتند و به شدت آسیب دیدند و راهی بیمارستان شدند. ضرب و شتم محسن نیسانی و عوامل تیم امید فجرسپاسی با چاقو منجر به رخ دادن صحنه‌هایی عجیب در زمین چمن شد که محسن نیسانی و دیگر عوامل آسید دیده تیم امید فجرسپاسی راهی بیمارستان شدند.

باشگاه گل گهر ضمن تقیب حرکت زشت دروازه‌بان حریف و همراهان باشگاه فجرسپاسی، صراحتاً اعلام می‌کند که این تماشاگر بر خلاف ادعای باشگاه فجرسپاسی که او را منتسب به گل گهر کرده، هیچ ارتباط کاری با باشگاه گل گهر ندارد و بعد از درگیری هم توسط پلیس بازداشت شده است. عضو کادرفنی تیم امید گل گهر نیز به خاطر شرکت در درگیری‌ها، بلافاصله از سوی باشگاه گل گهر اخراج و به کمیته انضباطی معرفی شده است. فدراسیون فوتبال هم به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور رأی مقتضی تیم مربوطه را از هرگونه ورود تماشاگر به داخل استادیوم در کلیه مسابقات خانگی محروم کرده است. لازم است باشگاه گل گهر سیرجان دفاعیه کتبی خود را ظرف مهلت ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی فدراسیون ارسال کنند.

رجب‌زاده: ممکن بود ببازیم

تیم فجرسپاسی در هفته چهاردهم لیگ یک مقابل مس شهرباک به تساوی رضایت داد. مهدی رجب‌زاده سرمربی شیرازی‌ها درباره این بازی می‌گوید: «می‌دانستیم آنها دوست دارند فوتبال روی زمین انجام دهند اما بعد از چند پاس کوتاه، توپ‌ها را برای مهاجمان بلند قامتشان ارسال می‌کنند. بنابراین مدافعان ما هوشیار بودند که در برابر این حربه باهوش عمل کرده و اجازه کار را به این تیم ندهند. ما باید در ارسال پاس‌های آخر در محوطه جریمه، بهتر عمل می‌کردیم تا از تله آقساید حریف فرار کنیم. چندین بار از کناره‌ها نفوذ کردیم اما در خلق موقعیت چندان موفق نبودیم. حتی در لحظات آخر که پناستی علیه ما اتفاق افتاد، ممکن بود بازنده شویم اما دروازه‌بان خوب ما عکس‌العمل مناسبی نشان داد و توانستیم یک امتیاز بگیریم.» او درباره داوری این بازی می‌گوید: «پناستی که اعلام شد به اعتقاد من درست بود و برخورد صورت گرفت. در سایر صحنه‌ها اتفاق خاصی رخ نداد اما داور می‌توانست به یکی از بازیکنان حریف که خطاهای زیادی انجام می‌داد، کارت نشان بدهد. در مجموع داوری خوبی را شاهد بودیم که در نتیجه بازی تأثیرگذار نبود.»



والنتینو یوئل

به لیگ استرالیا رفت

در تابستان سال گذشته از نیوکسل جتس استرالیا به آلومینیوم اراک پیوست و نیم فصل در این تیم عضویت داشت و پس از آن به عنوان بازیکن قرضی به ام صلال قطر پیوست، اکنون دوباره راهی ای لیگ استرالیا شد. این بازیکن ۲۹ ساله که در تیم ملی سودان جنوبی هم عضویت دارد، در دور رفت فصل گذشته لیگ برتر در ۹ مسابقه حضور ثابت داشت که طی این مدت در گلزنی یا حتی ثبت پاس گل ناموفق بود.



کریم بنزما

شاید مقابل سپاهان نباشد

کریم بنزما مهاجم الاتحاد در دقیقه ۳۴ بازی هفته پانزدهم لیگ حرفه‌ای عربستان مقابل الخلیج مصدوم شد و زمین را ترک کرد. الاتحاد در این بازی ۴ بر ۲ پیروز شد و با ۲۸ امتیاز در رده چهارم جدول جای گرفت. بر اساس اعلام باشگاه الاتحاد؛ کریم بنزما تحت معاینات پزشکی قرار می‌گیرد تا وضعیتش مورد بررسی قرار بگیرد. الاتحاد دوشنبه (۱۳ آذر) در بازی دور پایانی گروه C لیگ قهرمانان آسیا میزبان سپاهان است.



مهرداد رضایی

جای دیگر فسفر بسوزان

مهرداد رضایی بازیکن ذوب آهن در باره حمله هواداران استقلال و هک شدن صفحه شخصی‌اش می‌گوید: «این اتفاق زشتی است. برخورد بین من و امید حامدی فر بود. ما فوتبال بازی می‌کنیم و همه چیز در ۹۰ دقیقه تمام می‌شود. دست عزیزی که این کار را کرده درد نکند و واقعاً چه بهتر که فسفر مغز خودش را در جای دیگری هزینه کند.»

هواداران از گل نزن‌ها راضی نیستند

اسدی آبرودار مهاجمان



بدون شک طی سال‌های اخیر و بخصوص در فصل پیش رو لیگ برتر، شاهد کم شدن تعداد هواداران در ورزشگاه‌ها هستیم و این واقعیتی است که فوتبال نمی‌تواند از آن فرار کند. با نگاهی به آقای گل‌های فصل گذشته می‌توان به حرکتی در فوتبال که گلزنی در فوتبال کشورمان هر سال ضعیف‌تر می‌شود و مهاجمان موفق در آن فرار نمی‌کنند. با نگاهی به آقای گل‌های فصل گذشته می‌توان به حرکتی در فوتبال که گلزنی در فوتبال کشورمان هر سال ضعیف‌تر می‌شود و مهاجمان موفق در آن فرار نمی‌کنند.

اکبر منتشلو روزنامه نگار

فوتبال بدون گل زدن زیبایی خودش را ندارد و این ورزش پر طرفدار با گلزنی مهاجمانش می‌تواند لذت بردن از این ورزش را به اوج خود برساند. بدون شک بردن در فوتبال هم مثل سایر بازی‌ها، برای هواداران جذابیت خاصی دارد، اما بارها و بارها در فوتبال شاهد بودیم که هواداران یک تیم حتی با وجود برد تیم‌شان از بازی رضایت نداشته‌اند و معتقد بودند تیم‌شان نتوانسته با گلزنی به حریف، اوج لذت از فوتبال را به آنها هدیه کند. بدون شک طی سال‌های اخیر و بخصوص در فصل پیش رو لیگ برتر، شاهد کم شدن تعداد هواداران در ورزشگاه‌ها هستیم و این واقعیتی است که

فوتبال نمی‌تواند از آن فرار کند. با نگاهی به آقای گل‌های فصل گذشته می‌توان به حرکتی در فوتبال که گلزنی در فوتبال کشورمان هر سال ضعیف‌تر می‌شود و مهاجمان موفق در آن فرار نمی‌کنند. با نگاهی به آقای گل‌های فصل گذشته می‌توان به حرکتی در فوتبال که گلزنی در فوتبال کشورمان هر سال ضعیف‌تر می‌شود و مهاجمان موفق در آن فرار نمی‌کنند. با نگاهی به آقای گل‌های فصل گذشته می‌توان به حرکتی در فوتبال که گلزنی در فوتبال کشورمان هر سال ضعیف‌تر می‌شود و مهاجمان موفق در آن فرار نمی‌کنند.

همین هفته‌های گذشته مشخص شده است مهاجمان زهرداری در تیم‌های لیگ برتری حضور ندارند و باز هم مجبور هستیم به حداقل‌ها بسنده کنیم. با بی‌نظمی که در برگزاری بازی‌ها شاهد بودیم، تا حالا تقریباً اکثر تیم‌ها یازده بازی از این فصل از رقابت‌ها را به پایان رسانده‌اند و تیم‌هایی مثل سپاهان، پرسپولیس و گل‌گهر سیرجان در ۹ بازی به میدان رفته‌اند. با وجود این تنها یک تیم آن هم سپاهان موفق شده است به طور میانگین در هر بازی بیش از دو گل به ثمر برساند و در ۹ بازی گذشته موفق شده ۲۰ گله شود. استقلال به عنوان صدرنشین لیگ برتر در ۱۰ بازی گذشته، فقط ۱۵ گل زده که میانگین یک‌ونیم گل در هر بازی خواهد بود که به طور حتم برای صدرنشین لیگ برتر اصلاً آمار خوبی نیست.

نقل قول

باشگاه ما هیچ اقدام سیاسی انجام نداد

ساکت: در تهران سپاهان را تخریب می‌کنند



محمدرضا ساکت، مدیرعامل سپاهان درباره ابهامات زیاد پیرامون وضعیت تیم‌های دوم صعودکننده در لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: «این مشکل هنوز هست و به طور روشن هنوز گویا نیست. روش‌های مختلف مطرح شده و روش‌ها حتی در بعضی از رسانه‌ها هم درج شده ولی اینکه دقیقاً چگونه خواهد بود یک نقطه ابهامی است که وجود دارد. به هر حال باید منتظر بود. حتماً یکی از سوالاتی که ما قبل از مسابقه خواهیم داشت از مسئولان ای‌اف‌سی این هست که یک مقدار تفسیر مسأله کاملاً روشن بشود. به هر حال روز دوشنبه یکی از مهم‌ترین مسابقات باشگاه فولاد مبارکه سپاهان برگزار می‌شود. با همت و حمایتی که شد، با همراهی هوادارها با وجود مشکلاتی که برای سپاهان پدید آوردند در بازی‌های آسیایی برای صعود تلاش می‌کنیم. هیچ اقدام سیاسی هم از طرف سپاهان نبود. آنچه که در ورزشگاه انجام شده بود به عنوان یک اقدام فرهنگی از سال‌های قبل در ورزشگاه تأیید شده بود و گواهی مجوز حرفه‌ای برای ورزشگاه صادر شده بود.» او با انتقاد از یکی از شبکه‌های سیمای پایتخت این طور می‌گوید: «به هر حال به هر دلیلی بود دو ساعت قبل از مسابقه مکاتباتی شد. متأسفانه یکی از شبکه‌های تهران هم خیلی جاها سپاهان را تخریب می‌کند.

اینکه می‌گویند ۱۰ روز قبل نامه نوشتند و صورت جلسه کردند درست نیست؛ نخیر آن در مورد VAR بوده که جایش تغییر کرده است. موضوع VAR در محلی که قبلاً اشاره شده بود بررسی شده بود آن هم نه توسط مسئولان اصلی بلکه کارشناسانی آمده بودند و یک اشاره‌ای کرده بودند که در اینجا می‌خواهیم تلویزیون داور را نصب کنیم. اما بعد از اینکه مسئول ژاپنی آمد اصلاً موضوع را کاملاً تغییر داد و دیدگاهش این بود که اینجا جای مناسبی از لحاظ فنی نیست.» ساکت درباره بازی پیش رو با الاتحاد عربستان می‌گوید: «برای بازی الاتحاد پیش‌بینی‌های لازم شده. هم اکنون پیش‌قراول‌های

باشگاه سپاهان یا اصطلاحاً آدونس گروپ سپاهان از دو روز پیش در جدّه مستقر شده‌اند. مسابقه فوتبال در اسپورت سیتی یا شهر ورزشی عبدالعزیز مکه مکرّمه است. یعنی در جوار شهر مکه مکرّمه بازی برگزار می‌شود. تیم در جدّه مستقر است و روز یکشنبه تمرینی را در جدّه خواهد داشت و روز دوشنبه مسابقه آنجا صورت خواهد گرفت. پیش‌بینی‌ها و برنامه‌ریزی‌های لازم شده و دو روز است که تیم فوتبال در ورزشگاه نقش جهان تمرین می‌کند. همه بچه‌ها با تمرکز ویژه دارند تمرینات را دنبال می‌کنند. سازماندهی لازم صورت گرفته و همه چیز فراهم است.»